檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：秦毓茹

電話：03-3322101#7418

傳真：03-3358254

電子信箱：gracelulu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月5日

發文字號：桃教小字第1030029936號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0029936A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人台灣環境資訊協會推廣「海洋生態地圖教師

培訊講座」（含專題講座與教案操作課程共5場)訊息，請

 查照。

說明：

一、依據社團法人台灣環境資訊協會103年4月30日環資專字第

1030040047號函辦理。

二、參與對象：全國中小學教師、童軍服務員。

三、講座場次與地點：103年5月7日屏東（唐榮國小）、103年

5月14日花蓮（花崗國中）、103年5月21日台中（光復國

小）、103年6月4日台南（後甲國中）、103年6月11日基隆

（教師研習中心），每場次於下午1時至5時舉行。

四、參與人數與報名網址：每場35人，請事先上網報名，網址

為http://www.e-info.org.tw/4626。

五、本案連絡人：薛呈懿，（02）2933-2233分機244，sh9581

750@e-info.org.tw。

六、檢附旨揭講座相關資料電子檔1份。

正本：本縣公私立各國中小
5

1030002821

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/05/06 08:06

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-05-06
08:00:10